endringsmelding 5. Mekvik tok til motmæle og tok ut motsøksmål for utestående etter 

sluttoppgjøret. Nordmøre tingrett avsa 7. januar 2021 dom med slik slutning: 

I hovedsøksmålet: 

1. Mekvik Maskin AS frifinnes.  

2. Kristiansund kommune betaler 242 918 – tohundreogførtitotusennihundreogatten – kroner i 

sakskostnader til Mekvik Maskin AS innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av dommen her.  

3. Kristiansund kommune dekker utgiftene til de fagkyndige meddommerne.  

I motsøksmålet: 

1. Kristiansund kommune dømmes til å betale kr 2 000 439,75 inkl. mva. – 

tomillionerfirehundreogtrettinikronerogsøttifemøre – til Mekvik Maskin AS, med tillegg av 

lovens forsinkelsesrente fra 07.04.2020 og til betaling skjer.  

2. Kristiansund kommune betaler kr 96 997,50 – nittisekstusennihundreognittisjukronerogfemtiøre 

– i sakskostnader til Mekvik Maskin AS innen 2 – to uker fra forkynnelsen av dommen her.

[...]

Med det resultat lagmannsretten har kommet til, finner lagmannsretten ikke grunn til å 

gjøre endringer i tingrettens sakskostnadsavgjørelse, jf. tvisteloven § 20-9 andre ledd. 

Dommen er enstemmig.  

DOMSSLUTNING 

Hovedkravet: 

1. Anken forkastes. 

2. Kristiansund kommune dømmes til å betale til Mekvik Maskin AS 330 131 – 

trehundreogtrettitusenetthundreogtrettién – kroner i sakskostnader for 

lagmannsretten. 

Motkravet: 

1. Anken forkastes. 

2. Kristiansund kommune dømmes til å betale til Mekvik Maskin AS 171 388 – 

etthundreogsyttiéntusentrehundreogåttiåtte – kroner i sakskostnader for 

lagmannsretten. 

Liv Shelby Marit Forsnes Ingvild Skaar 

Veiledning om anke i sivile saker 

I sivile saker er det reglene i tvisteloven kapitler 29 og 30 som gjelder for anke. Reglene for anke over dommer,